Cuatro tractores agrícolas marca Fiat, ensamblados en Bolivia por Fanatram, modelo 700 A (Alto Cañero), por el precio 
global de $b. 1.140.000.- (Un millón ciento cuarenta y mil pesos bolivianos), puestos en Bermejo; y otros cuatro tractores 
agrícolas marca Fiat, ensamblados en Bolivia por Fanatram, modelo 700 U (Universal), por un precio global de $b. 
1.153.020.- (Un millón ciento cincuenta y tres mil veinte pesos bolivianos) lo que totaliza un monto de Sb. 2.293.020.- (Dos 
millones doscientos noventa y tres mil veinte pesos bolivianos).
 Que, corresponde al Supremo Gobierno aprobar esta adjudicación efectuada por la H. Junta de Almonedas de CBF y 
autorizar a la Corporación Boliviana de Fomento a suscribir el contrato de adjudicación respectivo.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,